

Sayın Rektörüm, Sayın Rektör Yardımcıları, Sayın Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı, Pedagojik Formasyon Akademik koordinatörü Sayın Mustafa Tan, Değerli meslekdaşlarım ve konuklar ve sevgili/değerli mezunlarımız, öğretmen adayları.

2014-2015 Akademik Yılı Atılım Üniversitesi Pedagojik Formasyon Sertifika törenine **Hoşgeldiniz.**

Bu gün, öğretmen olarak atabilmek için iki yol var: **Eğitim Fakültesinden mezun olmak veya Pedagojik Eğitim Sertifikası almak.**

Pedagojik Formasyon, diğer bir deyişle, Eğitim Sertifikası, programının Beşincisini tamamladık. Bu gün sertifikalarını alacak öğrencilerimizle birlikte 1000'e yakın öğrencimiz sertifikalarını almış olacaklardır.

Sizler, Fen, Edebiyat veya Fen Edebiyat Fakülteleri mezunları olarak sertifikalarınızı biraz sonra alacaksınız. Ama sertifika almak veya atanmış olmak öğretmen olmak için yeterli değildir. Öğretmenler, her şeyden önce özgür düşünebilmeli ve düşünmeye yönlendirmeli, düşüncelerini açıkça savunabilmeli, Cumhuriyet ve Atatürk ilkelerine bağlı bireyler yetiştirmelidir.

Büyük insan, büyük deha Mustafa Kemal Atatürk'ün deyişiyle **"Yeni Nesil Siz Öğretmenlerin Eseri Olacaktır"**, yani sizlerin eseri olacaktır.

Değerli öğretmen adayları, bu eseri ortaya çıkarırken:

- öğrencilik günlerinizi hatırlayınız, öğrenciyken eğitimde, öğretmede, sınıf uygulamalarında ve benzeri konularda beğenmediklerinizi tekrar değerlendiriniz güzel değilse bir öğretmen olarak kullanmayınız.
- Öğrencileriniz arasında hiç bir gerekçeyle ayırım yapmayınız.
- Onlara yapması gereken doğruları öğretiniz, yapmalarını istediğiniz her şeyi açıklayınız ve ikna ediniz.
- Not vermeyi istediklerinizi yaptırma aracı olarak kesinlikle kullanmayınız.
- Verdiğiniz dersi sevmeleri ve anlamaları için çaba harcayınız, iyi anlamayanların anlayabilmeleri için daha çok çaba harcayınız.

Biliniz ki öğretmenin sevilmesi, dersin sevilmesinde ve öğrenmede önemli bir katkı yapmaktadır, sizler de gereğini yapınız.

Öğretmen Eğitiminin önemini bilen Atılım Üniversitesi, yeni nesilleri eğitecek olan öğretmenlerin yetişmesinde katkı yapmak için 2011-2012 eğitim yılından başlayarak eğitim sertifikası programını açtı. 4 yıl, 5 dönemdir Üniversitemizde, bu kutsal görevi yapmaya gönül vermiş siz öğretmen adayları

için son basamak olan Pedagojik Formasyon Programı, her biri kendi alanında uzman ve deneyimli öğretim üyeleriyle uygulanıyor. Uygulamanın devam edebilmesi için gerekli çalışmalar ve hazırlıklar yapılıyor.

Sizlerin heyecanlandığını biliyor daha fazla konuşarak bekletmek istemiyorum. Bu yıl ve daha önceki yıllarda Programımızda ders veren tüm öğretim üyelerimize, Akademik Koordinatörümüz Sayın Prof. Dr. Mustafa Tan'a, gecenin geç saatlerinde bile güler yüzüyle hep sizlerle beraber olan sizin sorunlarınızı çözmeye çalışan, bu törende de sunuculuk görevini severek üstlenen bölüm sekreterimiz Ayşe Kurt'a destekleri için teşekkür ediyorum.

Hepinize bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyor ve ne kadar önemli ve hassas bir iş yaptığının bilinciyle çağdaş düşünce, davranış ve bilim çizgisinden ayrılmadan yasalar içinde kalarak görevlerinizi yapabilmenizi diliyorum.

Burada bulunan herkese saygılar sunuyor ve aydınlık günler diliyorum.

O. Tuncay BAŞKAYA

Eğt. Bil. Böl. Bşk. V.